
 
  Образец број 1 

 

 

 

    
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА    

    

    

    

    

    

ГЛАВНА КНИГАГЛАВНА КНИГАГЛАВНА КНИГАГЛАВНА КНИГА    
НА ДЕЦАТАНА ДЕЦАТАНА ДЕЦАТАНА ДЕЦАТА    

    

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
(име на детската градинка/центарот за ран детски развој) 

 

 

 

 

             Место _____________________ Општина _____________________ 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      Корица 

 

 

 



    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    стр.1    

    

ГЛАВНА КНИГА НА ДЕЦАТАГЛАВНА КНИГА НА ДЕЦАТАГЛАВНА КНИГА НА ДЕЦАТАГЛАВНА КНИГА НА ДЕЦАТА    
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

(име на детската градинка/центарот за ран детски развој) 

 

 

Место _____________________          Општина ____________________ 

                                                                              

 

 

              

ГЛАВНА КНИГА БГЛАВНА КНИГА БГЛАВНА КНИГА БГЛАВНА КНИГА БР._________Р._________Р._________Р._________    

 

Од реден број _______________ во  воспитна 20____/____ година 

до реден број _______________ во 20 ____/____ година 

 

 

 

 

Податоци за директорот на  детската  градинка/центарот за ран Податоци за директорот на  детската  градинка/центарот за ран Податоци за директорот на  детската  градинка/центарот за ран Податоци за директорот на  детската  градинка/центарот за ран 

детски развојдетски развојдетски развојдетски развој    

    

Име и презимеИме и презимеИме и презимеИме и презиме    

    

ОдОдОдОд    ДоДоДоДо    ПотписПотписПотписПотпис    

                

                

                

                

                



                
  

 

    
печати 

стр. 2 

Податоци за детето Податоци за детето Податоци за детето Податоци за детето     
Реден број во 

Главната книга    
Име 

 

 

 

 

 

Презиме    Име на татко    Име на мајка 

 

 

    

    Датум и година на 

раѓање 

 

 

 

    

Место на раѓање    Општина, држава    Државјанство    

Адреса        

    

Детето преминало во оваа детскаДетето преминало во оваа детскаДетето преминало во оваа детскаДетето преминало во оваа детска градинка/центар за ран детски развој градинка/центар за ран детски развој градинка/центар за ран детски развој градинка/центар за ран детски развој    

    
Име на градинката/центарот за 

ран детски развој од каде доаѓа 

детето 

_______________________ 

_______________________  

 

Место ___________________ 

 

Општина_________________ 

 

Воспитна  година_________ 

 

Број во Главна книга Датум Забелешка 

 

Податоци за детето Податоци за детето Податоци за детето Податоци за детето     

    

Детето преминало во оваа детска градинка/центар за раДетето преминало во оваа детска градинка/центар за раДетето преминало во оваа детска градинка/центар за раДетето преминало во оваа детска градинка/центар за ран детски развојн детски развојн детски развојн детски развој    

Реден број во 

Главната книга    
Име 

 

 

 

 

 

Презиме    Име на татко    Име на мајка 

 

 

    

    Датум и година на 

раѓање 

 

 

 

    

Место на раѓање    Општина, држава    Државјанство    

Адреса        



Страна 2 се повторува 200 пати 

 
 

Име на градинката/центарот за 

ран детски развој од каде доаѓа 

детето 

_______________________ 

_______________________  

 

Место ___________________ 

 

Општина_________________ 

 

Воспитна  година_________ 

 

Број во Главна книга Датум Забелешка 


